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Kære koncertvenner 
 

Koncerten fredag den 28. oktober med den svenske trio Kv.Arken var en stor succes. De tre musikere var i et 

sprudlende humør og leverede en musikalsk oplevelse, som man sent vil glemme. Programmet indeholdt, for-

uden klezmermusik fra mange lande, også egne klezmerkopositioner af høj kvalitet.  

Mange havde, som sædvanligt, valgt at begynde aftenen med et lækkert måltid. 
 

     

 

Harpekoncert med den verdenskendte Joel von Lerber fredag den 25. november  

Vi har været nødt til at ændre indholdet af novemberkoncerten. Den oprindelige koncert, ”Harpetrioer og duoer 

for bratsch, fløjte og harpe”, erstattes af et program med den 

verdenskendte schweiziske harpenist Joel von Lerber. 

Aflysningen af den oprindelige koncert kom meget sent, og vi er lykke-

lige over, at Joel von Lerber havde mulighed for at træde til. Det er et 

virkeligt verdensnavn, som vi mirakuløst har fået mulighed for at præ-

sentere for vores trofaste publikum. 
Joel von Lerber er født i Basel i 1991. Allerede som seksårig begyndte 

han at tage harpeundervisning på musikkonservatoriet i Bern, hvor 

han blev undervist af Nathalie Chatelain og Simon Bilger. i 2009 be-

gyndte han sine akademiske studier på Hochschule für Musik i Basel, 

hos professor Sarah O'Brien, og han fik sin bachelor i musik med ud-

mærkelse i 2012. Samme år påbegyndte han sine studier ved Zürcher 

Hochschule der Künste med Prof. Sarah O'Brien og opnåede en Master 

of Performance med udmærkelse i 2014. I 2016 opnåede han en 

Master of Music med udmærkelse og fortsatte sine studier til koncerteksamen hos Prof. Maria Graf, hvor han i 

2019 dimitterede med udmærkelse. Hans afsluttende eksamen i maj 2019 var også hans debut som solist med 

Konzerthausorchesteret i Konzerthaus i Berlin. 

Joel von Lerber har vundet et hav af priser for sit harpespil, og han har også stor erfaring som orkestermusiker 

med Kammerorchester Bern, med Musikkollegium Winterthur, med Schleswig-Holstein Musikfestival Orchestra, 

med Orchestre de l'Opéra de Rouen, med Sinfonia Varsovia, med Rundfunk-Sinfonieorchester Berlin, med Staats-

theater Braunschweig, med Philharmonisches Orchester der Hansestadt Lübeck og med musicAeterna under 

ledelse af Teodor Currentzis.  
 

Billetkøb på: lindegaardskoncerterne.dk/billetter  eller kortlink.dk/2h4fp 

og læs mere om koncerten på lindegaardskoncerterne.dk/Fredag den 25. november 2022, som bl.a. 

indeholder en mængde videooptagelser med Joel von Lerber. 
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Aftenens program: 

• M. Grandjany – the colorado trail 

• H. Renié - Danse des lutins 

• M. De Falla - Spanish dance no. 1 

• Nino Rota - Sarabanda e toccata 

• B. Smetana (1824-1884) arr. Hans Trnecek 

• J. S. Bach - Toccata and Fugue in D minor, BWV 565 

• Wilhelm Posse - Karneval in Venice 

• Fantasie über ein Thema der Oper „Eugen Onegin“ 
 

 

 

De øvrige fem Lindgaardskoncerter: 
 

 

 
16-12-2022 JULEKONCERT med Andreas Brantelid med piani-
sten Christian Ihle Hadland 

Billetkøb: kortlink.dk/2fnqw 
De to spiller bl.a. Frank Bridges Cel-
losonate samt et variationsværk af 
Beethoven. 
Koncerten er næsten udsolgt! 
 
 

 
27-01-2023 NYTÅRSKONCERT med Mazel Klezmer Band  

Billetkøb: kortlink.dk/2fnr6 
Ensemblet leverer en fantastisk rejse 
i det jødiske folks musikkultur, over 
200 års musikhistorie fra 3 
forskellige kontinenter. 
 

 
24-02-2023 Det unge bratschtalent Nicholas Algot Swensen og 

bulgarske pianist Petya Hristova.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr8 
Program: Henri Vieuxtemps: Elegie; 
Franz Schubert: Sonate 'Arpeggione'; 
John Dowland: 2 songs; Benjamin 
Britten: Lachrymae og Paul Hinde-
mith: Sonate op 11 nr. 4 "Fantasie". 

 

 
31-03-2023 De unge super talenter, denTysk/koreanske 
Alexander Won-Ho Kim og den tysk/danske Marie-Louise 

Bodendorf. Begge er prisvindere på 
nogle af de største scener.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9 
Program: Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur 
für Klavier und Violine, op. 100;  
Clara Schumann: Drei Romanzen für 
Violine und Klavier op. 22; 

Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 
Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 
 
29-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og 

kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

 Værker af de store klassikere 

Corelli, Bach, og Mozart, men også 

norske og internationale moder-

nister som Cecilie Ore, Lasse 

Thoresen og Wolfgang von 

Schweinitz , de to sidste bringer 

sågar både norsk og persisk folkemusik ind i en helt ny og 

spændende kontekst! 

Læs mere om alle koncerterne på Hjemmesiden: 

       Lindegaardskoncerterne.dk 

 

Mange hilsner og på gensyn  

Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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